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Ett svenskt sjukhus i 
Winnipeg.

RaSart JL ter återvaRs I Er NU för SVKR1GERRSANINAVIAN
IERICAN
i LINEN
f r,B SVERIGE

*64 g» SanatorHm på 1TI Maytalratt kasta trätaade ejis t anatk- An I Wlnnipee. ak skalle NI tro att i 
det vore ett erenakt ajakboa på grandtat på keaae. kar aa

kåratldaa doatts UD 7 åra tångelee. Via OSLO eller 
KÖPENHAMN.Vigde aa pastor O. K Quara- HALIFAX DIREKT SVERIGE PX 7—8 DYGN

_________________________ De vinte på Kr dir hemma!

Otåd Bd re kåre I Sverige med ett 
besok och bered Er själv en välgö­
rande svmester l gamla landet. 

| Svenska medborgare behöva ej 
I pass om de Inneha prästbetyg eller 
I andra papper styrkande svensk 
I medborgarskap
I Canadenaiska medborgare, förut 
I svenska, behöva ej pass; de kanna
fij pä sina med borgar papper

jämte linjens Intyg

Denna Institutions goda rykte har 
btiTit känt för stor del genom

It25: Mr Walto Nbrtvirta och miss 
Kaiea Lahtiner. båda frän Winnipeg.

FRAM NEW YORKdenna tidning, och alla som söka be­
handling där kunna alltid päräkna den JUL-EXKURSIONMan

FREDERIK VIII DEC. 9Nordens julfest. VI vilja allaredan 
ne erinra om att föreningen Norden 
anordnar sin sedvanliga julfest lörda­
gen den 24 december ä Columbus 
hall. kL 7 30 e. m Häll detta 1 minne 
och förbered eder att närvara.

Senare Seglingar från New York: 
HELLIG OLAV
OSCAR l| .............
HELLIG OLAV

Sjukhjälpsföreniiigeti ........... -Jan. 7
----------Mar. 11
.... ........-Apr. 15

tNORDEN Uppmärksamheten fästes vid att
Seglingar från HALIFAX

Dn-ekt till Skandinavien:
....Jan. SO

UNITED STATES________ Feb. 20
UNITED STATES_______ ..Aar S
OSCAR II ----- g................Maj 1
Stor besparing genom att köpa tur- 

och returbiljetter.
RESPASS ICKE LÄNGRE 

NÖDVÄNDIGT.
BILJETTER från Sverige utfärda» 
till alla Stationer i Ca na da. 
flseta ångare an löpa Halifax pä 
våatgäende.
För %biljettpriser till eller från 
Sverige hänvind eder till:
Scandinsvian-American Line

461 Main St., Winnipeg, Man. 
338 SL James SL, Montreal, Que.

Stiftad 1900
möter andra fredagen I varje månad

mr Thure Danlelson. Buffalo. Alta..
har ett finare aromatiskt dragspel till 
»ahL Mr. Danielaon har tillsänt oas 
ett fotografi ar instrumentet Ifråga 
och spekulanter kunna 
å denna tidnings kontor. Se ridare 
annonsen 1 dagens nummer.

å Bcott Memorial Hall kL $ a.KÖKSTRÄDGÅRD, FRUKT­
TRÄDGÅRD eck HÖNS­

FARM.
5 ar re belägen i den be­

ryktade Spökan e-dalen. 
Upparbetad med ett mo­
dernt boningshus å fem 
rum. hönshus, etc., nära till 
skola, högskola och den 
stora industridelen av Spo- 
kane. Idealistiska somrar 
och korta milda vintrar. 
$500 kontant, återstoden 
betalas med $30 per må-

Sekreterare:
Logen A ve- Tel.: A7QE1.

Sjuk Ordf. Z. J. HaUonqulst. 3H 
Logan A ve. TeL ANU fr I f. m. Ull 
• e. *.

J. A. Guetafeen, OSCAR II
Seglingar fråe New York: 

xStockholm Tisdagen 5 Jan.
Gripeholm Onsdagen 20 Jan. 
xDrottningholm Lör. 6 Feb.
Gripeholm Lördagen 20 Feb. 
xStockholm Tisdagen 2 Mars 
xDrottningholm Lör. 13 Mars 
Gripshohn Torsdagen 25 Mars
x) Anlöper Halifax östgående. _________________________

Biljetter på Svenska Amerika Llnlen till aälu hos alla stationaagenter 
för C. P. R. och C. N. R. järnvågar, hos närmaste ångbåtsagenter, eller

detsamma

Alexis Chrl- Mr. A. J. Hammar beck å Laura sL. 
vår välkände »venäke byggmästare, 
har nu lyft på vingen och rest till det 
soliga Florida för att där tillbringa 
vintermånaderna bland palmer och 
dadlar, som det så vackert heter 1 
fastighetsmäklares broschyrer. VI 
hälsa mr. H. välkommen tillbaka till

eteoaoB. 136 Seotia SL. Winnipeg.
ålste

ock flaaaaielt starkaste akandlnavlaka
»renlag

Alla medlemmar asm tår lånar, al­
lar kortare tid ombyta rlstelseort opp-

a»
I

De

att omadalbort ond erråtta

ii ihögan nord.
Ny ekand. danslokal öppnas lörda 

gen den 5 dec. å Viking Hotel Annex,
7S6 Maln Street eller endast några 
•teg på norreldan av sub-way. Loka- för behandling av alla kroniska be­
le n år förstklassig och så är ock mu j avärllgheter. Det är en naturens kur- 
siken. Danslokalen förestås av herr anstalt, och resultaten åro 1 många j 
Charles Gustafson och Sievertson j fan verkligen underbara.
Alla som älska god dans böra infinna ; 
sig vid denna första kväll

WINNIPEG Dr. Thomas.

Institutionen är alltid vål utstyrdnad. Olåm ej Strindberg» Systrar, 
eyauktlon och dans å Columbus 
hall torsdagen den 10 december 
kl. • #. m. Se vidare apnonaen.

NORTHERN PACIFIC LAND 
EXCHANGE. ZEIGLER RLDG.

SPÖKA NE. WN.
VI ka mejeri, meja. altalfa och vete- 

larmar till aalu eller utbyte.

SWEDISH AMERICAN LINE
526 Second Ave- 8.

Minn.
470 Main St.. 

Winnipeg, Man.
618 8t. Catherine St. W 

Montreal, Que.

115 Chsrry 8L 
Seattle. Waah 

71 Upper Water Street 
Halifax. N. 8.

En genomgående undersökning fö- 
| retages alltid med hjälp av Röntgens- 

Dubbel avrättning. Den 9 februari strålar, eller med elektriska ström- 
kommer en dubbel avrättning att ägi mar för att uppspåra sjuka nerver och 
rum här 1 staden. Den för det a. k. utröna sjukdomarnas grundorsaker, 
hammarmordet å John Penny anklv 
gade John Stanton kommer då att för- ; läkare och han år alltid villig att un- 
sona sitt hemska brott med sitt eget dersöka alla komplicerade sjukdoms- • 

Likaså har den för mordet a fall. utan att det kostar den sjuke 
Ieouis Landy den 6 sistlidne oktober något j
anklagade Steve Nazar blivit dömd 
till döden.

“FIT-hlTE”Canadå i ljusbilder blir program­
met ft logens “Framtidens Hopp s nä­
sta möte den 10 dec. Alla medlemmar

Minneapolla,
73 Monroe 8t. 
Detroit, Mlch.FÖRFÄRDIGADE

iuppmanas närvara.
Eleganta NyaHerr Axel Johnson anlände ^irli­

den fredag till staden från Calgary, 
Alta. Han ämnar stanna här ifall pas 
sande arbete kan erhållas.

Mr. Oscar Landetröm från Gowan. 
Sask . har under veckan gjort oss ett 
par kårkomna besok och bland -annat 
gott meddelade han att skörden varit 
god 1 hane hemdistrikt.

Dr. Thomas är institutionens övy-

KOSTYMER och 
ÖVERROCKAR

Norska Amerika-liv.

Linjenungdomsföreningens affårsmöte 1 kyr- \ 
“The Young Ladies Soclety‘% som kan kI- 8- 

bär det betvckaadr namnet Freja. N*»«» 9Önd»«- «*» * dec ■ p"di*a“ 
håller aln årliga harar eller försälj- »v ^ «“rn8,r„°“ k,.
ning tisdagen den 8 december 1 luth '• m °ch ' på kvällen På f. m. blir 
kyrkan, undervåning. Utmärkta sa- ämnet: "V^samhet och bon och pä 
ker av .11. slag. fina handarbeten, j kvällen: "Då Kristus regyar på jor- 
särskilt passande för julpresenter. d««" E*>™ “inK Söndagsskolan m.v 
komma att avyttras Ull den bögstbju ! kl- li middag. Vid ungdomsmotet 
dande. förtrtsknlngar komma au ser- | k* * hftll"r pas,“r J JaC“bse" 1 
rera» och det hela vill bliva en syn i Ungdomens nästa a/betsmote hålles 
nerllgen trevlig afton. Glöm Icke tis- j hos Otto Nelsons. -185 Hill ät., tlsda- 
dagskvällen. den 8 december. Tag | fn den 8 dec. V Inbjuda på det 
vänner och bekanta med och v.ren hjärtligaste en var till dessa moten. 
alla Innerligt välkomna.

Herr och fVu H. P. Vohld från Chau 
vin. Alta., vistas f. n. 1 staden. De 
befinna sig på genomresa till Förenta 
Staterna, närmare bestämt Chicago, 
varest de ämna bostät ta sig. Herr och 
fru Vohld anlände hit till landet år 
1907 och bosatte sig då på den farm, 
som de nu arrenderat ut. Mr. Vohld 
hästammar från Malmberget och del­
tog där såväl som annorstädes flitigt 
1 arbetarrörelsen. Han tjänstgjorde 
också 1 flera år som kassör för en lo­
kalavdelning av Goodtemplarordens 
sjukkassa. Herrskapet Vohld ha nu 
dragit sig tillbaka frän jordbruket på 
grund av hög ålder. Mr. Vohld medde­
lade att han såväl som hans fru blevo 
föremål för en hjärtlig hyllning av 
grannarna i Chauvtn strax före avre­
san. då de bl. a. förärades med en 
kontant gåva och många lyckönsknin­
gar. För denna hedersbevisning ön­
skar herrskapet Vohld genom denna 
tidning frambära ett hjärtligt tack.

erbjuder i Ar liksom tillförne enTill Vårt Speciella Valutagivande

-SBegär 53.000 dollar* aom arbetslös 
, hetsunderstöd. Winnipeg» stadfäder 
1 iinna även 1 år begära 53,000 dollars 

från regeringen i Ottawa, som Domi- 
nlonene del av det arbetslöshetsun-

Pris Speciell Jul­
exkursion

$29.so
Plågas icke mer Värden sådana som dessa måste 

ses av er själv. 1 annat fall skulle 
Ni fro det vara omöjligt Eleganta 
importerade Wcrstede, Tweede, 
Sorges och Ilerringbones, förfärdi 
gade enligt allra senaste mod, och 
rymliga, runna överrockar att hål 
la er varm

Manskläder av Kvalitet
Vårt urval från världens bästa ma­
nufakturfirmor är säkerligen till­

fredsställande.

“Våra Värden Äro 
Oöverträffade.”

Stiles & Humphries
261 PORTAGE AVE.

Strax intill DingwalTs. 
Winnipeg» Eleganta Herrars 

Klädesbutik.

dersiod som utbetalades från stads
•v dålig mage. då åkta Linfrö#xtrakt i ka8san ftr„n i»f1—33.________________
av Östersund» magasinets i Stockholm 
model botar absolut magsjukdomar,
såsom magsyra, magkatarr, magsår, 
dålig matsmältning, trög avföring och 
därmed följande svindel, roattighet. 
tryckande känsla i maggropen, sveda 
i brostet, sömnlöshet m. m. Rekom 
menderas sv hrr. lakare. 
paket 9 120

denna gång under ledning av 
den kände skandinaviske 

redaktören
Mr. Fred. Wikman från Fort Fran­

cis. Ont., befinner sig f. n. i staden. 
Han inväntar här sin frus ankomst 
från Sverige, och man kan ju lätt 
förstå att han nu räknar timmarna 
och minuterna med den allra största 
noggrannhet till dess att hans bättre 
hälft anländer .

*V ADOLF BACKMAK, l
Svenska Baptistkyrkan, hörnet av 

Logan ave. och Ellen st.
Pastor J. Paul Ericson .vår missi­

onsföreståndare 1 Canada, predikade* 
ett kraftigt Herrens evangelium för 
oss vid förliden söndags möten. Myc­
ket folk var samlat. Förliden söndag 
var en andlig födelsedag för pastor 
Gunnerfeldt emedan det då var jämt 
tolv är sedan han blev omvänd till 
Gud och det skedde uti denna vår 
svenska baptistkyrka i Winnipeg

VI voro mycket glada att vid vårt 
bönemöte förliden torsdag afton hava 
bland oss pastor G. S. Frykllnd från 
Kenora, Ont., samt mr. Oscar Sand­
ström från Gowan, Sask., båda dessa 
bröder deltogo uti mötet med varma . 
uppbyggliga vittnesbörd.

Följande syskon komma att lämna,. 
oss för längre eller kortare tid, un­
der den kommande veckan, och vi 
önska dem mycken lycka och rik väl­
signelse på deras resor samt på de 
platser där de komma att vistas: 
Broder och syster John Peterson med 
sina båda söner Eric och Jack resa 
hem till Sverige för att där fira jul 
hos nära och kära. De resa med Sven­
ska Amerika linjens julexkursion som 
lämnar Winnipeg onsdag. Syster Hög­
lund me< barnen resa till Chicago, 
III., där mr. Höglund har anställning 
förut. De ämna att bosätta sig i nämn­
da stad. Syster Nyqulst reser till sitt 
farmhem i Hllltop. Man. VI komma att 
sakna eder mycket, dyra syskon. Väl­
komna hem Ull Winnipeg igen!

Följande möten komma att hällas: 
Onsdag kl. 8 e. m. Centralkommitténs 
konsert; torsdpg kl. 8 bönemöte; fre­
dag kL 8 församlingens månadsmöte; 
lördag kl. 8 sångövning. Söndag: mor­
gon gudstjänst kl. 10.30 f. m.; sön­
dagsskola kl. 11.45 f. m.; afton möte 
kL 7 e. m. Varen varmt välkomna!

Vi vilja särskilt påpeka den tur, 
som skall företagas av den mo­

derna och bekväma ångaren 
BERGENSFJORD 

som lämnar New York den 8 Dec.

Pris per

Mrs. J. Halver son, “Mottagningstimmen” blir spelad 
av goodtemplarnas amatörer å Is­
ländska goodtemplarlokalen' nyårsaf­
ton. Man förbereder ett mycket gedi­
get program och söker att göra det 
om möjligt ännu bättre än i fjor. 
“Mottagningstimmen" är en ar de ge­
nomroligaste pjäser översatta till 
svenska språket.

Trued Abrahameon från Klmundi, 
Alt a , har under veckan vistats i sta­
den “på genomresa till Donaldson. 
Minn., varest han ämnar stanna en 
sex månaders tid. Mr. Abrahamson 
anlände till Förenta Staterna år 1881 
och vistades där till 1910, då han bo­
satte sig i Klmundi. Alta., där han nu 
äger en välordnad farm på en halv 
sektion.

Mr. och mrs. Olof Spetx frln Kam 
j sack. Sask., har under veckan varit 

pä besok i staden. De återvände 1 
måndags till sitt hem. men mr. Spetx 
har i betänkande att flytta till Wln- 

I Amerika — där ju som bekant all- n|p*K varest på grund av att han 
Ung hinder — finns det eh man aom (örut anställd vid C. N. R. blivit 
bars behöver flytta sin sång, sä slip- jova(j stadig sysselsättning vid nämn 
per ten betala någon skatt VI skulle > da jårnvig8 verkstäder 
gärna springa omkring med sängen \|r gpet* meddelade att skörden 1 
hela dagen om vi vunne ett dylikt j Kamsack distriktet varit den allra 
syfte. Sammanhanget är detta j bästa, men i ro sken blev något förse-

Vld en badort I U. S. A. befinner : nad på grund av opassande väderlek 
sig ett hus. som ligger på gränsen Dahl Steamship Agency. Telegram 
mellan två stater pä så sått att frän- till p^f steamship Agency från New 
»en går tvärs igenom hela teset. York meddelar att Skandinavien Ame- 
Denna mindre vanlig» belägenhet nka nnjens ångare “United States" 
medför stora fördelar for ägaren, t eoln avseglade från New York den 12 
det de bägge staterna åro i strid om „ anlände till Christian
vilkendera undersåte han är, och så 
länge detta pågår betalar mannen <>vh att Mmma linjes ångare "Frede

k Vill ' lämuade Oslo den 21 uov.

Som sagt—Norska Amerika Lin­
jens speciella jultripp med ån­
garen Bergenefjord äger rum den 
8 December med avgång frän 

New York samt under personlig ledning av Redaktör Adolf Backman.
Bergenefjord är numer endast en s& kallad One Cabln Clas» Steamer, 

vilket betyder att passagerare å andra klass ha samma rättigheter som 
första klassens passagerare samt med tillgäng till första klassens sa­
longer etc.

Utomordentliga anstalter ha vidtagits för att denna julexkursion 
skall bliva en verklig lustresa. Ressällskap, musik och mat med sär­
skilda nordiska julrätter äro alla—skandinaviska. En äkta nordisk Jul­
stämning kommer att råda hela vägen över. 
över 500 biljetter äro allaredan sålda till denna exkursion.

141» ADAM» ST- N. S- 
M IN NE APOL 18. MINN ADOLF BACKMAN

i

RESERVERA HYTTPLATS I TIDStadsvalen i Winnipeg.a. l McDonald

383 Logan Ave. Tel. N0630
genom att insända och deponera $20.00 för varje biljett, som 
krediteras och fråndrages beloppet när biljetten betalas, 
gar för biljett sändas i “Bankdraft" eller “Postmoney Orders” betalbara 
till oer i Winnipeg. Biljetter utställas till och från alla Järnvägsstatio­
ner i Canada.
Fri resa med Bergensbanan för dem som så önska.

Priset för en tur och returoceanblljett från New York 
till Norge. Sverige och Danmark samt återresa till
Halifax tredje kl. är ................. ........................................... ..
Glöm ej att ni sparar ungefär $44.00 genom att köpa tur- och retur istäl­

let för 2 enkla biljetter, om ni tänker att resa fram och tillbaka.
Till Finland är priset 1186 plus $5 1 krigsskatt tur och retur.
Priset för s. k. cabln class är $192.80 enkel tur. Vare sig det gäller 

cabln eller tredje klass måste Ju priset för järnvägsbiljett plus krigs­
skatt tilläggas.

Pän-Webb återvald med stor majoritet.
i

Borgmästare Col. Ralph H. Webb 
blev vid stadsvalen förliden fredag 
återvald med en överväldigande ma­
joritet. Han erhöll nämligen Över 
10,000 röster mer än motkandidaten 
Fred. G. Tlpping, som var det obe­
roende arbetarpartiets representant. 
Denna röstövervikt är den största» 
som någonsin erhållits av någon borg-

Bäeta kött- och specerivaror. 
Kvalitet och betjäning.

t

$178ett baa sätt att slippa
SKATTEN.

Kyrkorna
Sv. Lutherska Zionsxyrkan, hörnet 

av Lo^an Ave. och Fountaln St. Pa­
stor: L P. Bergström, bostad: 372 
Logan Ave. Telefon A7104.

Trustierna möta kl. 8 tisdag kväll.
Kyrkokören samlas till övning fre­

dag kväll kl. 8.
Konfirmanderna sammanträda lör­

dag eftermiddag kl. 2.
Söndagen, den 8 dec.. högmässa kl. 

10.30. Söndagsskola kL 12. Aftonsång 
kL 7.

Tisdagen den 8 december kl. 8 på 
kvällen håller föreningen Freja sin 
försäljning av allehanda nyttiga per­
sedlar och vackra handarbeten, sär­
skilt passande för julpresenter. Före­
ningen Inbjuder vänner och bekanta. 
Ja. alla uom kunna komma sagda af­
ton. och hälsar dem hjärtligt vålkom

i

< T ranscona 1
in iBYGDELAGENES NORGESFÄRD

STAVANGERFJ0RD
6 MAJ 1926.

För närmare upplysningar tillskriv 
8. O. OLSTAD eller GUSTAV ElDE, Linlens Kontor. 319 2nd 

Ave., So., Minneapolie, Minn. é

\4 I

A

■ Detaljerade upplysningar av alla slag kunna, som förut påpekats, 
erhållas av

sand sondagen deu 22 no v. kL 8 L m.

Dahl'Steamship Agencygivetvis Ingen *kau
Den ena staten baner fore. att hu- , med 606 passagerare ombord och 

set ligger med faaaden mot dess hu väntas anlända til! New York tiada- 
vudstad. medan de» andra kommer *en den 1 dec., varifrån den återvåo 
med ett tymgre vågande argamen? i der till Osla den 9 dec.
Nu är det aåtaligvn så. att gränsen “The Bandit Man", som spelas den 
nog* räknat går tväre igenom säng- na vecka å Winnipeg teater år ett me 
kammaren. Ja. t. o m. tvärs igenom lodrama vari den ena spannande hån- 
sängen. Den ena statens jurister håv- j delsen avlöser den andra För mången 
da därför den uppfattningen, att kunna en del scener tycka» gå bra 
ekattdragaren ligger med huvudet 1 l.Tngt Ifråga om apåning. men den 
deras land och med atn Övriga leka *om känner Mexiko där dramat 

det andra. Och dä nu huvudet är förlagt, lika bra som författaren, 
utan gensago är det viktigaste (gäl- j skall säkert erkänna att han ej över­
ler det att smita Ifrän skattenpp- drivit skildringen av detta folks tem 
bördemaanen, te vete ajatton 1 alla | peramem Vem av oss älskar ej att 
fall om late benen tro minst lika J nu och dä se ett till hjärtat gående 

lurteerna, att hus- melodrama, med upprörande slagsmål 
i ägaren är skattekytdtg i deras land. ->ch rörande kärleksscener, vari mjuk­

at- I röstade “se na ritas" tillbedjas vid

Skandinaviska KriaPredikoturer, 
församling. 390 Logan ave.: tisdag 
kl. 8 e. m. bönemöte; fredag kl. 8 e. 
m. Guds ords predikan; sondag kl. 4 
e. m. bibelklass och söndagsskola. 
kL 6.30 e. m Herrens måltid. kL 7 e. 
m. evangeliskt v äckelse möte»- Skandi­
naver Innerligt välkomna! — Evang. 
Nils Carlson.

1 }Generalagent för Norska Amerika Linjen,
325 Logan Ave., Winnipeg, Manitoba.

na.
Fruntlmmersförenlngen har ändrat 

datot för sitt möte till andra torsda­
gen i december, d. v. s den 10 dennes. 
kL 2 e. m Föreningen 
mrs Nels Pearson. 254 Belvedere St. 
Man tager Deer Lodge spårvagn till 
Be 1 vedere-gatan. »

Föreningen Freja samlas dår på 
kvällen kL 8 samma dag och hälsas 
töreningarnas medlemmar och vänne- 
hårmed Innerligt välkomna till detta 
möte.

Extra sockenstämma 1 och för häl­
lande av prästval hålles den 9 dec.. 
och böra då alla röstberättigade med­
lemmar närvara.

Missionskyrkan, Logan Ave. och 
Ellen SL G. A. Quarnström. pastor. 
!«« Ellen »L. tel AS07S. *

GALA-ÖPPNINGmlas då hns
DANS A

VIKING ANNEX HALL 
786 Main Street, Winnipeg.

Endast ett kort stycke norr om Sub-way.
ÖPPNAS LÖRDAGEN DEN 5 December.

MARKNADSPRISERNA.
30 november.

Close
.... .............162
________ 14$
________ 146
________ 140
____ _____146

Whcat—
No. 1 Northern....... ......
No. 2 Northern --------
No. 3 Northern ........ .....
No. 4 __-____________
No. 1 Du rum -----
No. 2 Du rum ------------
No. 3 Du rum —----------
No. 1 Tough ----- ——
No. 2 Tough ________
No. 3 Tough .—:--------
No. 1 Rejected .............
No. 2 
No. 1
No. 2 Kota --- -------

» Ralph H. Webb.
Första klassens dansgolv och dito musik. 

Inträde; Herre TB) cents Dam D0 veuts.mästarekandidat sedan staden inkor 
porerades som sådan. Vad åldermän- 
n*n beträffa så tycks ingen nämnvärd 
förändring ha ägt ru 
arbetarpartiets kandidat W. A. Jam?s 
blivit besegrad och i hans ställe har 
invalts J. S. McDlarmid. Slutliga re­
sultatet torde på grund av att det 
proportionella valsättet begagnats. 
Icke föreligga förrän i slutet av denna

vtktUsM. Alla välkomna!
SKANDINAVER BESÖK ER EGEN HALL.

Il ..142 I ar ar d 1 hara _________141htnaen med tullatindigt lam Ty nlr ’ "rahallera»" vibrerande gnttarrer t 
■ katta)ndrtTaran en gång kommer | månljuset or krari desperata rivaler 
våodt-r han bara sången ett tag. >å .Akt-r sig vågan till 'dec tillbeddas 
att han får huvodet I det andre lan- h)årta med skarpslipade knivar’ De> 
det Och ae*n blir det vål att "cirka | år litet av allt detta 1 “The Bandit 
lam-!

.144
....... .....143
___....146
______142
______ 13S

Stirling Hotel Nelson, B. C.
Härligt läge, med ee tjusande utsikt över Kooteoaysjön Komfor­

tabelt. En resande svensk skrev 1 denna tidslng: "Jag ger utan vt- | 
dare Stirling hotell åran av att vara det mest Inbjudande skandinaviska 1 
hotell jag beeökt 1 Canada". Ett verkligt hem för skandinaver, 

p. H. B U 8 H

: Rejected .— 
Kota---------

Man".
139Mötena förliden söndag voro myc­

ket välbesökta ock härliga hela da-wmvarmt "eftermöte. då vi även ftngo 
hedja med en ung man. 
ar G ad Mrs. Wtlh Nelson sjöag tet 
solo pä L
ett nummer samt miss

:...13S
Kvällsmötet skrtade med ett — Men hur kunde det falla dig ln^ 

att fria till henne?
— Jo. vl hade pratat om allt möj­

ligt och mina andra Ironvereatlons- 
åmnen voro uttömda.

54 SVENSKA MÄN ÖNSKAS
SS TILL $ie PER DAG

No. S C. W. ___________
var sökt No. 3 C. W ——-------

No. 1 Feed------------ ------
No. 2 Feed ............. .............

Flax—
No. 1 N. W. G_________
No. 2 C. W_____________
No. 3 C. W.------------------

Bartey—
No. 3 C. W. —------------
No. 4 C. W.-----------------
Rejected ..........-......... .......

Rye—
No l G W.---------------
No. 2 C. W ------------------
No. 3 C. W-------------------
Rej 2 C. W. ---------------

------- 49
44

SCAND1A AND AB1NGD0N 
HOTELS

_______ 42
_______  89 TILL SALUYl äro 1 behov av 60 oerfarna svenska män genast. Vi ha en plan 

varmed ni kan göra god föctjäaat aadar det att NI kvalificerar för VÄL 
AVLÖNAD ANSTÄLLNING ~
re för last eller personautomobtier, batterilödning eller elektriska ex­
perter i städerna såväl

lära s | barberar eyrket med en veckoavlAnlag av fräa $25 till $60 
' plastrare etc.

Pä kvällen sjöng kören 
i Esther Lind 
ungdo

1 Cabtnet Grammofon, kostade $147 - 
1 60. nästan ny Såljet för $50 00 En 
Cabinet symaskin, kostade $66 00. näs 
tan ny. Säljes för $18.00. Hänvånd 
eder till

Sufta 2 Crump Block, Winnipeg.

automobiU*xt»erter. maskinister, föra- 224ett solo. På e.
talade pastor Quarnström över: “Ro­
sen å Saron V Miss Dorris Nelson och 
miss Lacken sjöng 

Onsdag kväll Centralkommitténs

vid Abingdon Square, StÄ Ave.. Near 12th 
Street New York.

4------------------- 220
899

på landet. VI ha också plats för mån

Bästa hotell för den resande ska»-duettönska arbetener vecka, även så män 
Vår fria platsaaskaffningsbyrä skall bistå eder att erhålla rätta aortens 

genast eller efterskriv vår *0oetdiga fria katalog och
61 dina viska publiken 

anordningar f#r 2 dra och S dje kla*
pasiagerare

_____ 46
...........64

arbete. Besök konsert 1 Svenska Baptistkyrkan kL
VÄXELKURSEN.

HEMPH1LL TRADE SCH00LS LTD. »yauktlaa I kyrkan kL S. Inträda SSc S4 norember.
___________ 200

RCKOMMENOERAS AV LEDANDE 
ANODATSDOLAa' Katte allaMaln St. Winnipeg. Svenska kronor| hjärtligt välkomna 

' nja ta. Fredag kväll MMANCHES: — Rvp*".,
Terente Nå

Norska kronor 
Daaska kronorOckad l U. S. A. öv-

nnn
24.12 1 *«» Tork ridLflrdag kvällI

4 • - -

Råa Pälsverk och Hudar
Bered er tidigt för pålesåeoogeji 
Skriv efter fri illustrerad kata­
log om knaror och tillbehör. Hög­
sta priser betalas lör råa päls­
verk. hudar, hästhår etc. Skep­
pa prompt Om al har något alt 

.sälja tillskriv oas
SYDNEY 1. ROBINSON,

Head Office:
Oept. Z. 1709—11 Brosd St.

REGINA. SASK.

a f

)

Speciella gottköperesor
1 Turtet Tredje Cabln 

Till Sverige och åter till Canada 
-Gripshohn" $182
-Drottningholm" 
-Stockholm"
Cabln $147.50. Andra Cabln 
$162.50; Första Klass $195 min. 

vardera vägen.
Tredje Cabln, östgående $105.30, 

v latgående $117 min.

$178

The Viking Hotel
7M MAIN »T*. WINNIPEG. 

Bästa Skandinaviska Hotell ISr den 
publikan, lata klaaa rum.

Pri»vatten VAnllft 
7»c ecb etj S1j* par da*

CHAS. GUSTAfSON. Ägare.

VASA ORDEN
ate S:e

å
8u, kL $06 e.A

A. W 375
Dgia Ave

„ CC E
Ava, Tel A7BSL Rea.29$

Tal JSSSL
ordf : Chaa Gus­

tafson. $13 Walter Ave. TeL V »tl 
Orden ter ne över SO 69#?

VARMA BAD 25c
Även berberetuga och biljardrum. 

Cigarrer, cigaretter och läske­
drycker.

217 LOGAN AVE-, WINNIPEG.

SYAUKTION
OCH DANS

•T

STRINDBERGS
SYSTRAR

—å—

TORSDAGEN DEN 
16 DECEMBER 

KL 8 «. bl

Förfrtnkaingar nerv era». 
Inträde 35c.

✓
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